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Juuso Enala on kutsuttu Privanet Groupin brändi- ja markkinointijohtajaksi 
  
Privanet Group on kutsunut KTM Juuso Enalan konsernin brändi- ja markkinointijohtajaksi. Enala 
on arvostettu markkinoinnin asiantuntija, jolla on poikkeuksellisen laaja-alainen kokemus 
markkinoinnin ja brändien johtamisesta. Tehtävä on konsernissa uusi ja se astuu voimaan 1.3.2018.  
  
”Olen iloinen saadessani toivottaa Juuson tervetulleeksi Privanetille. Hän on osoittanut taitonsa 
rakentaessaan voittoisia markkinointikonsepteja ja johtaessaan pitkäjänteisesti Suomen johtavien 
brändien maineenrakennusta. Hän tuo mukanaan uutta, tuoretta ajattelua ja syvän ymmärryksensä 
modernista markkinoinnista jatkaessamme yhtiön kehittämistä vahvaksi, kansainvälistyväksi 
finanssiteknologia- ja palveluyhtiöksi”, sanoo Privanet Groupin toimitusjohtaja Karri Salmi. 
  
Enala toimi aiemmin luovana johtajana ja strategina First North -listatussa markkinointiviestintäyhtiö 
Zeeland Familyssä, jonka hän perusti 1999. Ennen tätä hän on työskennellyt suunnittelujohtajana 
muun muassa Bates Saatchi & Saatchilla. 
  
”Uusi ura Privanetissa on motivoiva. Tunnen yhtiön johtoryhmän asiakkaina ja olen vaikuttunut 
yhtiön innovatiivisuudesta.  Olen hämmästynyt siitä, miten finanssialan yhtiössä arvostetaan 
luovuutta ja viestintää. Privanetin missio yhdistää sijoittajat ja kansainvälistyvät suomalaiset 
kasvuyritykset ovat kansallisesti tärkeä ja innostava. Yhtiön listaamattomien yhtiöiden 
kauppapaikka, markkinoiden johtava AROUND-joukkorahoituskonsepti, skaalautuvat Fintech-
innovaatiot ja kansainvälistyminen tuovat minulle ainutlaatuisen mahdollisuuden rakentaa osaavan 
tiimin kanssa yhtiöstä markkinoiden arvostetuin brändi”, hehkuttaa Juuso Enala. 
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Yhtiön Hyväksyttynä Neuvonantajana toimii Valkia Advisors Oy, puh. +358 (0)50 368 6866 
 
 
Privanet Group lyhyesti 
Privanet Group Oyj on suomalainen sijoituspalvelukonsernin emoyhtiö, johon kuuluvat Privanet 
Capital Markets Oy, joka keskittyy pääomajärjestelyihin sekä Privanet Securities Oy, joka ylläpitää 
Suomen ainoaa listaamattomien yritysten arvopapereiden kauppapaikkaa sekä järjestää kotimaisille 
yrityksille kasvurahoitusta AROUND-joukkorahoituspalvelun kautta. Privanet Groupin toiminnan 
tarkoituksena on saattaa yhteen suomalaiset rahoitusta tarvitsevat yritykset ja sijoittajat. Privanet 
Group -konserni palvelee noin 14 900 asiakasta ympäri Suomen, ja sillä on paikallistoimistoja 
kahdellatoista paikkakunnalla. Yhtiön asiakkaita ovat yksityishenkilöt, yhteisöt sekä institutionaaliset 
sijoittajat. privanet.fi, privanetgroup.fi 
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